
@ TEcHNlcKý AzK|JŠeaNí Úsrnv sTAVEBt'tí pRAHA, s.p.
Technical  and Test Inst i tute for Construct ion Prague
Akreditovaná zkušební |aboratoř,  Autor izovaná osoba, Cert i f ikační orgán, Not iÍikovaná osoba, Inspekčni-orgán
Accredited Test ing Laboratory, Author ized Body, Cert iÍicat ion Body, Not iÍied Body, Inspect ion Body
Prosecká 811 176a,1 90 00 Praha 9 - Prosek, Czech RepubIic

Autorizovaná osoba 204
Rozhodnutí ÚNMZ č,,2912006 ze dne 30.8.2006

Pobočka 0100 - Praha

CERTIFII(AT YYROBI(T]
c. 204 I C5 12010/0 1 0-026498

Vsouladu s ustanovenÍm $ 5 odst.2nařizení v|ády č' 16312002 Sb., kteým se stanoví technické poŽadavky na
vybrané stavební výrobky, ve znění nařízení v|ády č' 31212005 Sb., autorizovaná osoba potvrzuje, Že u stavebního
výrobku

Výrobky pro ochranné nátěry a pov|aky mÍnerá|nÍch podk|adů a zdiva
typ / varianta: AERO-THERM

Žadate|:
Q.THERM ŠPANlEL GRoUP, a 's.

28781481
Na Spravedlnost i  1533, 530 02 Pardubice
Q-THERM Špnrutr l  GRoUP, a.s '
28781481
Na Spravedlnost i  1533, 530 02 Pardubice
SkrŠice 26,517 71 České Mezi říčí
2010 10 0162

ffi^:(,":,á,
zástuoce ls{doucího autorizované osoby 204

|Č:
Adresa:
Výrobce:
|Č:
Adresa:
Výrobna:
Zakázka:

přezkoumala podk|ady před|oŽené výrobcem, proved|a počáteční zkoušku typu výrobku na vzorku a posoudi|a
systém řízenÍ výroby a zjisti|a, Že

. uvedený výrobek sp|ňuje poŽadavky související se zák|adními poŽadavky výše uvedeného nařízení v|ády
stanovené určenými normami a technickými předpisy:

StavebnÍ technické osvědčení č. 010-026496 ze dne 21.5.2010

. systém řízeni výroby odpovídá přísIušné technické dokumentaci a zabezpečuje, aby výrobky uváděné na trh

. sp|ňova|y poŽadavky stanovené shora uvedenými určenými normami a technickými předpisy a odpovÍda|y
technické dokumentaci pod|e $ 4 odst' 3 výše uvedeného nařízení v|ády.

Nedí|nou součástí tohoto cer1ifikátu je protoko| o výs|edku certif ikace č. 010-026497 ze dne 28'5.2010, který
obsahuje závéry zjišťování, ověřovánÍ a výs|edky zkoušek, zák|adní popis certif ikovaného výrobku nezbytný pro
jeho identifikaci.

Tento certif ikát zůstává v p|atnosti po dobu, po kterou se poŽadavky stanovené v určených normách a technických
předpisech, na které by| uveden odkaz, nebo výrobní podmínky v místě výroby či systém řízení výroby výrazné
nezmění.

Autorizovaná osoba provádí nejméně jedenkrát za 12 měsiců doh|ed nad řádným fungováním systému řízení
výroby v místě výroby, odebírá vzorky výrobků v místě výroby, provádí jejich zkoušky a posuzuje, zda v|astnosti
výrobku odpovídají určeným normám a technickým předpisům pod|e ustanovení $ 5 odst. 4 výše uvedeného
nařízení v|ády. Pokud autorizovaná osoba zjistí nedostatky, je oprávněna zrušit nebo změnit tento certif ikát.
osoba odpovědná za správnost tohoto

Razítko autorizované osoby 204

Praha.28. května 201 0

#-str*h
3@tvq

Q-THERM
Kopie


